Ah
(5hr)
L
(mm)
W
(mm)
h
(±3mm)
H
(±5mm)
Weight
(kg)
VAP4 140 78 175 280 312 8.50
VAP5 180 109 157 280 312 11.00
VBP4 175 90 175 320 352 11.50
VBP7 310 144 157 320 352 18.00
VDP3A 170 61 157 395 427 10.00
VDP4B 225 90 157 395 427 13.50
VDP5A 265 90 157 395 427 15.50
VDP6 335 109 157 395 427 19.00
VDP7 390 144 157 395 427 22.50
VDP7C 340 128 157 395 427 20.00
VDP8AC 435 144 157 395 427 24.00
VDP9AC 475 161 157 395 427 27.00
VDP10AC 540 177 157 395 427 29.50
VFP3A 210 61 157 490 522 12.50
VFP3C 225 90 157 490 522 14.50
VFP4 290 90 157 490 522 17.00
VFP5 360 109 157 490 522 19.60
VFP5A 350 90 158 490 522 19.30
VFP6A 420 109 157 490 522 23.00
VFP8 575 144 157 490 522 30.00
VFP10A 700 177 158 490 522 38.00
VHP3A 315 61 157 697 729 20.00
VHP4A 420 78 157 697 729 26.00
VHP5A 525 94 157 697 729 31.50
VHP6A 630 109 157 697 729 37.50
VHP7A 735 128 157 697 729 42.50
VHP8 840 142 158 697 729 48.00
VHP900 900 161 158 697 729 52.00
VIP3A 240 61 157 518 550 13.00
VIP4 320 90 157 518 550 19.50
VIP4A 300 78 157 518 550 19.70
VIP7C 505 128 157 518 550 27.50
VIP8 645 161 157 518 550 35.00
VIP9 720 190 158 518 550 39.60
VIP11 935 221 158 518 550 50.00
VIP260 260 61 157 518 550 14.50
VIP340 340 78 157 518 550 17.00
VIP390 390 90 157 518 550 20.50
VIP435 435 90 157 518 550 21.50
VIP470 470 109 157 518 550 26.50
VIP555 555 128 157 518 550 30.50
VIP580 580 128 157 518 550 31.50
VIP680 680 144 157 518 550 35.00
TYPE 모델
BS
TSB
SPEC
VIP725 725 161 157 518 550 38.50
VIP845 845 190 158 518 550 47.50
VIP925 925 206 158 518 550 51.00
VDP340 340 109 157 395 427 19.00
VDP415 415 128 157 395 427 22.50
VDP480 480 161 157 395 427 26.50
VDP540 540 161 157 395 427 28.00
VDP560 560 177 157 395 427 29.00
VDP580 580 177 157 395 427 30.00
VDP690 690 206 158 395 427 38.00
VDHP485 485 144 157 409 441 25.50
VDHP545 545 161 157 409 441 29.00
VDHP565 565 177 157 409 441 30.00
VDHP600 600 177 157 409 441 31.50
VDHP700 700 206 158 409 441 38.50
VEP660 660 190 157 450 481 36.80
VEP720 720 206 157 450 481 38.40
VFP220 220 61 157 490 522 13.00
VFP340 340 90 157 490 522 19.00
VFP390 390 90 158 490 522 20.50
VFP400 400 109 157 490 522 22.00
VFP445 445 109 157 490 522 23.00
VFP515 515 128 157 490 522 27.50
VFP540 540 144 157 490 522 29.50
VFP730 730 177 158 490 522 39.50
VFP865 865 206 158 490 522 47.00
VFP935 935 221 158 490 522 50.50